LAUNDRY SYSTEM
Laundry System
ECCELLENTE, EFFICIENTE ED AFFIDABILE
BÖWE presenta la sua nuova gamma di macchine per il lavaggio professionale che
comprende lavatrici, essiccatoi e mangani. In risposta alle tendenze del mercato e alla
crescente domanda da parte della clientela, BÖWE ha progettato sistemi frutto di oltre 70
anni di esperienza nel settore della manutenzione dei tessili.
Lo studio e la ricerca svolte nel laboratorio tedesco BÖWE a Sasbach su tessuti e

Ø mm
Riscalda-
mento
KW
Consumi
kg/h
Tubo di
scarico
mm
Ingresso
dell’acqua
 „
Ingresso
Vapore
 „
10 6 BWH-10
450
290 6,25 7 80 3/4" 1/2"
13 8 BWH-13 373 9,5 8,5 80 3/4" 1/2"
18 11 BWH-18 373 12,75 12 80 3/4" 1/2"
25 15 BWH-25 373 19 15 80 3/4" 3/4"
35 21 BWH-35 560 22 18 80 3/4" 3/4"
45 27 BWH-45
350
560 31,3 19 80 3/4" 3/4"
60 37 BWH-60 560 40 21 80 3/4" 3/4"
120 70 BWH-120 350 700 - 26,5 115 1-1/2" 1-1/4"
⊕⊕ design robusto in acciaio inox
⊕⊕ Soft mount con controllo sbilanciamento.
⊕⊕ efficiente miscelazione dell’acqua
⊕⊕ 3 ingressi dell’acqua standard